Допустить к вступительным испытаниям

Директор ГПОУ ЯО «Ярославское

музыкальное училище (колледж) им.

Л.В. Собинова» С.В. Шубина

________________________________

 «____ »___________________2026 г.

Зачислить на первый курс по специальности

____________________________________

Директор ГПОУ ЯО «Ярославское

музыкальное училище (колледж) им. Л.В.

Собинова» С.В. Шубина

_____________________________________

Приказ № ___ от «___ »____________2026 г.

Директору Ярославского музыкального

училища (колледжа) им. Л.В. Собинова

Шубиной С.В.

 __________________________________

Гр._________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество абитуриента в именительном падеже)

окончивший (ая) ______классов средней общеобразовательной школы №_______

города (поселка) _________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на дневное обучение на места, финансируемые из областного

бюджета, и допустить меня к вступительным испытаниям для поступления по

специальности:

_____________________________________________________________________

(код и наименование специальности)

1. Пол: мужской, женский (нужное подчеркнуть)

2.Год, месяц, число и место рождения____________________________________

3. Домашний адрес, почтовый индекс и телефон абитуриента:

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

4.Документ, удостоверяющий личность: __________________________________

серия_____________№___________ когда выдан_______________ кем выдан___

_____________________ ________________________________________________

5. Документ об образовании: аттестат, диплом (нужное подчеркнуть).

№_____________           когда выдан_____________________________________

кем выдан___________________________________________________________

6. Награждён (а) золотой (серебряной) медалью, свидетельством с отличием

____________________________________________________________________

(да, нет)

7.Трудовой стаж (если есть) _______________лет, _________месяцев__________

8. Какой иностранный язык изучал (а) в школе_____________________________

9.ФИО законных представителей, место работы, должность, телефон

Отец_______________________________________________________________

____________________________________________________________________

Мать_______________________________________________________________

____________________________________________________________________

10. При поступлении имею следующие льготы ____________________________

11. Документ, предоставляющий право на льготы__________________________

____________________________________________________________________

12. В общежитии нуждаюсь, не нуждаюсь (нужное подчеркнуть)

13.Среднее профессиональное образование получаю впервые_______________

(да, нет)

14. С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, правилами приёма и условиями обучения в ГПОУ ЯО

«Ярославское музыкальное училище (колледж) им. Л.В. Собинова», правилами подачи

апелляций ознакомлен (а)____________________________________________________

                                                                   (подпись и расшифровка).

15.Оригинал документа обязуюсь предоставить до 19 августа 2026 г. включительно

16. Согласно правилам приёма, прилагаю копии следующих документов:

1)__________________________________________________________________

2)_____________________________________________________________________

3)_____________________________________________________________________

4)_____________________________________________________________________

5)______________________________________________________________________

6)______________________________________________________________________

дата:_____________              подпись и расшифровка: __________________________

Подпись ответственного лица приёмной комиссии ГПОУ ЯО «Ярославское музыкальное

училище (колледж) им. Л.В. Собинова»:

 ____________________________________________    ______________
           (подпись и расшифровка)                                                                            (дата)